Vino Spumante

Trentino Vino Spumante Rosso
Veneto Valdobbiadene Superiore
Veneto Valdobbiadene Rive
Veneto Conegliano Valdobbiadene
Veneto Prosecco Colfondo
Lombardia Franciacorta

Piemonte Alta Langa

Piemonte Vino Spumante Rosé

Emilia-Romagna Lambrusco

Vino Rosato

Sicilia IGT Nerello Mascalese
Toscana Rosato
Piemonte Nebbiolo

Vino Bianco

Alto Adige Pinot Bianco

Alto Adige Pinot Bianco

Alto Adige Sauvignon Blanc
Friuli Pinot Grigio

Friuli Pinot Grigio

Friuli Vitovska

Friuli Friulano

Friuli Pinot Grigio - Orange
Friuli Collio Bianco

Veneto Soave Classico
Veneto Lugana

Piemonte Timorasso

Piemonte Arneis

Toscana Vermentino

Toscana Chardonnay

Toscana Chardonnay

Toscana Vernaccia di San Gimignano
Le Marche Verdicchio Riserva

Le Marche Verdicchio di Castelli di Jesi
Abruzzo Pecorino

Campania Falanghina del Sannio
Campania Fiano di Avellino
Campania Greco di Tufo

Sicilia Etna Bianco Superiore
Sicilia Etna Bianco

Sicilia Etna Bianco

Sicilia Grillo

Sicilia IGT - Orange

Le Vigne di Alice Marzemmino ‘M Fondo’

Nino Franco ‘Rustico’

Adami Vigneto Giardino’ Asciuco Dry
Sommariva Brut

Bele Casel Ex Brut

Barone Pizzini ‘Animante’ Ex Brut

Enrico Serafino Brut

Vajra ‘N.S. Delle Neve' Metodo Classico Ex Dry
Lini 910

Regaleali ‘Le Rosé’
Montenidoli ‘Canaiuolo’

loppa ‘Rusin’

Cantina Terlano

Elena Walch

Cantina Tramin

Lis Neris

Vignai da Duline

Edi Kante

Marco Felluga ‘Amani’

Zorzettig ‘Una Notte’ Ramato
Borgo del Tiglio (Friulano/Sauv Blanc/Riesling)
Pra ‘Monte Grande'

Tommasi ‘Le Fornaci’

Walter Massa 'Petit Derthona’
Cordero di Montezemolo
Antinori ‘Guado al Tasso’ Bolgheri
Felsina ‘I Sistri’

Castello Banfi ‘Fontanelle’
Montenidoli ‘Fiore’

Sartarelli ‘Milletta’

Colleleva

Pietramore

Feudi di San Gregorio

Ciro Picariello

Terredora di Paolo

Barone di Villagrande ‘Contrada Villagrande’
Terre Nere

Tornatore

Feudo Montoni ‘Timpa’

COS 'Rami Bianco’
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16
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45
58
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BTL

56
52
45
60
68
74
42
52
80
74
40
45
40
54
70
60
58
48
42
45
60
62
48
98
60
56
54
55



EVER ANDALD

Vino Rosso

Valle d'Aosta
Alto Adige
Alto Adige
Trentino
Friuli Collio
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Lombardia
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Piemonte
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Umbria
Umbria
Marche
Abruzzo
Molise
Puglia
Campania
Sardinia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia
Sicilia

Sicilia

Cornalin

Schiava

Lagrein

Teroldego

Merlot

Amarone

Amarone

Valpolicella IGT
Valpolicella Ripasso
Valpolicella Ripasso
Valpolicella Superiore
Valtellina

Barolo Cru

Barolo Cru

Barolo Cru

Barolo Cru

Barolo Cru

Barolo

Barolo

Barbaresco Cru
Barbaresco

Barbera d’Alba

Barbera d’Alba

Barbera d’Alba

Barbera d’Alba

Pinot Nero Langhe
Dolcetto

Dolcetto

Gattinara

Coste della Sesia
Brachetto

Rosso IGT

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Rosso di Montalcino
Chianti Classico Riserva
Chianti Classico Riserva
Chianti Classico Riserva
Chianti Classico

Chianti Classico Riserva
Vino Nobile di Montepulciano
Carmignano

Super Tuscan (Cab/Cab Fr)
Super Tuscan (Sang/Cab/Cab Fr)
Super Tuscan (Cab/Merl)
Super Tuscan (Merl/Cab/CabFr)
Super Tuscan (Sang/Cab/Merl)
Super Tuscan (Cab/Alicante/Mer)
Super Tuscan (Cab/Mont/Sang)
Sagrantino Montefalco
Sagrantino Montefalco
Lacrima di Morro d’Alba
Montepulciano Riserva
Montipulciano/Aglianico
Primitivo

Aglianico del Taburno Riserva
Cannonau

Etna Rosso

Etna Rosso

Etna Rosso

Vittoria Frappato

Vittoria Nero d’Avola

Nero d’Avola

Cerasuolo di Vittoria

Grojean 'Vigne Rovettaz’
Castelfeder

Colterenzio ‘Mantsch Riserva’
Foradori

Venica & Venica
Allegrini

Farina

Quintarelli "Primofiori’
Buglioni ‘ll Bugiardo’

Pra ‘Morandina’

Tezza 'Brolo della Giare'
Nino Negri ‘Inferno’
Einaudi ‘Cannubi’

Paolo Scavino ‘Monvigliero
Luigi Baudana ‘Cerretta’
Rocche Costamagna ‘Annunziata’
Ratti ‘Marcenasco’

Bartolo Mascarello

Paolo Scavino

Paitin ‘Serraboella Sori Paitin’
Produttori del Barbaresco
Conterno ‘Vigna Francia’
Vietti ‘Scarrone’

Rocche Costamagna

Fantino

Vajra

Cascina Penna-Currado ‘Bricco Lago’
Abbona ‘Papa Celso’
Travaglini

Sperino ‘Uvaggio’

Matteo Correggia ‘Anthos’
Ampeleia ‘Unlitro’

Fattoria dei Barbi

Donatella Colombini

Pieri

Felsina 'Rancia’

Castello di Monsanto
Coltibuono

Volpaia

La Spinetta ‘Casanova’
Triacca ‘Santavenere’
Capezzana 'Villa di Capezzano’
Sassicaia

Antinori ‘Tignanello’

La Massa 'Giorgio Primo’
Arcanum ‘Valadorna’

La Massa

Monteti ‘Caburnio’
Montepeloso ‘A Quo’

Paolo Bea Rosso de Véo
Tabarrini ‘Colle Grimaldesco’
Colleleva

La Valentina ‘Spelt’

Di Majo Norante ‘Ramitello’
San Marzano ‘Sessantani’
Fontanavecchia ‘Cataratte’
Pala ‘Centosere’

Girolamo Russo ‘Feudo’

| Custodi ‘Aetneus’
Pietradolce

Valle Dell’'Acate

Horus

Riofavara ‘Spaccaforno’

COS 'Delle Fontana’

2022
2022
2018
2021
2020
2019
2020
2020
2020
2021
2019
2020
2018
2011
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2023
2020
2018
2023
2022
2018
2019
2022
2020
2020
2019
2022
2020
2019
2019
2021
2020
2017
2018
2018
2018
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GL

14

18

15
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34

18

18

14
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BTL

68
52
62
78
67
155
110
180
75
68
56
68
250
240
185
150
130
300
100
130
105
160
105
64
62
65
75
52
82
72
42
48
165
136
70
140
80
70
67
65
60
68
525
285
210
165
80
67
60
165
85
45
54
45
65
70
52
130
95
70
64
62
55
85



